
 
 

 
 

    

 

 

LICEO CLASSICO LINGUISTICO E SCIENZE UMANE “B. R. MOTZO” 
VIA DON STURZO, 4 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Codice Fiscale 92168540927 – Codice Ministeriale: capc09000e 
Telefono centralino 070825629 

capc09000e@istruzione.it - capc09000e@pec.istruzione.it 
Codice Univoco: UFAGLG  

 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale europeo Plus 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e una 
formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della prima 
infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e all'istruzione e 
all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento per tutti e l'accessibilità 
per le persone con disabilità. 

 
CUP: H83C24000260006 

 
ALL’ALBO 

ALLA SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE DEFINITIVE per 

l’incarico di PROFESSIONISTA PSICOLOGO - Avviso ad evidenza pubblica prot. nr.5844 del 

12/04/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59/1997;  

 

 

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 

PROGetti per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione 

 
Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26 

mailto:capc09000e@istruzione.it
mailto:capc09000e@pec.istruzione.it




 
 

 
 

    

 

 

LICEO CLASSICO LINGUISTICO E SCIENZE UMANE “B. R. MOTZO” 
VIA DON STURZO, 4 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Codice Fiscale 92168540927 – Codice Ministeriale: capc09000e 
Telefono centralino 070825629 

capc09000e@istruzione.it - capc09000e@pec.istruzione.it 
Codice Univoco: UFAGLG  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, rubricato “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

della Pubblica Amministrazione”; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, rubricato “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.” e, in particolare, l’art. 43 e 44 riguardanti la possibilità di 

sottoscrivere contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa che possono 

assumere la forma di avvisi ad evidenza pubblica per il reclutamento di prestatori d’opera ai sensi 

degli artt. 2222 e ss. del codice civile; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi individuali prot. nr.8541 del 06/06/2023; 

VISTO l’Avviso Pubblico della R.A.S. "PROGRESSI - PROGetti per il REcupero e il Supporto agli 

Studenti nell’Innovazione Anni Scolastici 2023-24/2024-25/2025-26"LINEA AIUTIAMOCI; 

VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche della R.A.S. prot.227 del 

26/03/2024 con cui la proposta progettuale codice CAPC09000E_AI_01presentata da questa 

istituzione scolastica risulta ammessa al finanziamento nella graduatoria della linea AIUTIAMOCI 

alla posizione nr.38; 

VISTA la comunicazione di avvio immediato delle attività prot. nr. 5792 del 12/04/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione specificato in oggetto;  

VISTO il provvedimento di nomina della commissione di valutazione prot. nr.6673 del 30/04/2024; 

VISTO il Verbale di valutazione delle istanze da parte della commissione, assunto al protocollo con 

il nr.7082 in data 09/05/2024; 

VISTA la Determina di approvazione delle graduatorie provvisorie prot. nr.7083 del 09/05/2024; 

ESAMINATO il ricorso avverso l’attribuzione dei punteggi prot. nr.7153 dell’11/05/2024 presentato 

dalla dott.ssa Sandra Deidda; 

RITENUTO di dover rigettare il ricorso summenzionato e di confermare i punteggi attribuiti dalla 

commissione in sede di produzione della graduatoria definitiva; 

 

DETERMINA 

 

l’approvazione e la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive elaborate dalla 

Commissione in base alla valutazione dei titoli culturali e professionali posseduti dagli aspiranti a 

ricoprire gli incarichi di cui all’Avviso prot. n.5844 del 12/04/2024: 

  

mailto:capc09000e@istruzione.it
mailto:capc09000e@pec.istruzione.it


 
 

 
 

    

 

 

LICEO CLASSICO LINGUISTICO E SCIENZE UMANE “B. R. MOTZO” 
VIA DON STURZO, 4 - 09045 QUARTU SANT’ELENA (CA) 

Codice Fiscale 92168540927 – Codice Ministeriale: capc09000e 
Telefono centralino 070825629 

capc09000e@istruzione.it - capc09000e@pec.istruzione.it 
Codice Univoco: UFAGLG  

A) psicologo per lo sportello d’ascolto: 

 

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1. ORRU’ CARLA 45,50 

2. VULPITTA ALICE 33,50 

3. CARTA CONSUELO 33 

4. MANCA ROBERTA   32 

5. ARGIOLAS ANDREA 31,50 

6. FRIGO GIOVANNA 28,50 

7. ADAMO SIRIA 26 

8. MUDU ADRIANA 22,50 

9. CARDIA NICOLETTA 21,50 

10. PERRA FEDERICA 21 

11. SARAIS ALESSANDRA 21 

12. DEIDDA SANDRA 20 

13. PISO ALESSANDRA 19,50 

14. AGUS MONICA 18 

15. DESSI’ FRANCESCA 15 

16. SANNA SARA 12 

 

B) psicologo per le attività laboratoriali: 
 
POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

TOTALE 

1. ORRU’ CARLA 45,50 

2. VULPITTA ALICE 33,50 

3. CARTA CONSUELO 33 

4. ARGIOLAS ANDREA 31,50 

5. ADAMO SIRIA 26 

6. CARDIA NICOLETTA  21,50 

7. PISO ALESSANDRA 19,50 

8. AGUS MONICA 18 

9. PERRA FEDERICA 17,50 

10. DESSI’ FRANCESCA 15 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso in base ai rimedi previsti dalla normativa vigente. 

Quartu Sant’Elena, 28/05/2024 

 

     Il Dirigente Scolastico 
     Prof. Massimo Mocci 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

mailto:capc09000e@istruzione.it
mailto:capc09000e@pec.istruzione.it

		2024-05-28T10:00:12+0200
	MASSIMO MOCCI




